
 

Zapůjčení automobilu - autopůjčovna CUBACAR/HAVANAUTOS
 

Destinace: Kuba 

Pronájem auta na Kubě vám umožní vytvořit si
vlastní itinerář a mít úplnou kontrolu nad tím
kam jít, co dělat a jak dlouho zůstat na jednom
konkrétním místě. Také je to nejlepší způsob, jak
poznat Kubu a dostat se do kontaktu s místními
obyvateli. Pronájem vozu s námi je rychlý,
snadný a bezpečný. V případě jakýchkoliv
technických problémů je Vám na Kubě k dispozici
na telefonu náš česky hovořící personál 365 dní v
roce, 24 hodin. (sídlíme v Havaně)

PRO REZERVACI VOZU JE NUTNÉ NAHLÁSIT

Ø  Plné jméno a příjmení hlavního řidiče

Ø  Číslo pasu a datum narození hlavního řidiče

Ø Datum a čas půjčení a vrácení vozu (cyklus 24
hod.)

Ø  Místo zapůjčení a místo vrácení vozu

Ø Kategorie vozu + převodovka (manuální či
automatická)

Ø Letový řád v případě půjčení / vrácení vozu na
letišti

 

ZÁKLADNÍ EKONOMICKÁ KATEGORIE

Optimální pro 2 osoby, maximálně s 1 
kufrem a 2 malými příručními taškami
Modely vozů: Kia Picanto, Hyundai Grand
i10, MG3, Renault Sandero, Proton Saga a
podobné
Prvotní natankování PHM = 1570 Kč
(splatné společně s rezervací vozu)

Ekonomická kategorie - manuální převodovka -
CUBACAR

  

  
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 2 510 Kč 



Vysoká sezona: 

01/01/2024 - 23/03/2024, 01/04/2024 -
30/06/2024, 01/09/2024 - 30/11/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 2 760 Kč

07 - 15 dní nájmu = 2 510 Kč

16 - 30 dní nájmu = 2 380 Kč

Extrémně vysoká sezona: 

01/12/2023 - 31/12/2023, 24/03/2024 -
31/03/2024, 01/07/2024 - 31/08/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 3 510 Kč

07 - 15 dní nájmu = 3 260 Kč

16 - 30 dní nájmu = 3 130 Kč

Ekonomická kategorie
- automatická převodovka -
HAVANAUTOS

Vysoká sezona: 

01/01/2024 - 23/03/2024, 01/04/2024 -
30/06/2024, 01/09/2024 - 30/11/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 3 070 Kč

07 - 15 dní nájmu = 2 820 Kč

16 - 30 dní nájmu = 2 690 Kč



Extrémně vysoká sezona: 

01/12/2023 - 31/12/2023, 24/03/2024 -
31/03/2024, 01/07/2024 - 31/08/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 3 790 Kč

07 - 15 dní nájmu = 3 540 Kč

16 - 30 dní nájmu = 3 410 Kč

 

 

NIŽŠÍ - STŘEDNÍ KATEGORIE

Optimální pro 3-4 osoby, maximálně s 1
kufrem a 2 příručními taškami nebo 2
velké kufry
Modely vozů: Hyundai Accent, Peugeot
301, Dongfeng Aeolus a podobné
Prvotní natankování PHM = 1720 Kč
(splatné společně s rezervací vozu)

Nižší-střední třída - manuální převodovka -
CUBACAR

Vysoká sezona: 

01/01/2024 - 23/03/2024, 01/04/2024 -
30/06/2024, 01/09/2024 - 30/11/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 3 220 Kč

07 - 15 dní nájmu = 2 970 Kč

16 - 30 dní nájmu = 2 840 Kč

Extrémně vysoká sezona: 

01/12/2023 - 31/12/2023, 24/03/2024 -
31/03/2024, 01/07/2024 - 31/08/2024



Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 3 960 Kč

07 - 15 dní nájmu = 3 710 Kč

16 - 30 dní nájmu = 3 580 Kč

 

 

Nižší-střední třída
- automatická převodovka -
HAVANAUTOS

Vysoká sezona: 

01/01/2024 - 23/03/2024, 01/04/2024 -
30/06/2024, 01/09/2024 - 30/11/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 3 530 Kč

07 - 15 dní nájmu = 3 280 Kč

16 - 30 dní nájmu = 3 150 Kč

Extrémně vysoká sezona: 

01/12/2023 - 31/12/2023, 24/03/2024 -
31/03/2024, 01/07/2024 - 31/08/2024

Základní cena za 1 den/ auto 

03 - 06 dní nájmu = 4 280 Kč

07 - 15 dní nájmu = 4 030 Kč

16 - 30 dní nájmu = 3 900 Kč

 

Vozy jsou na zpětné potvrzení z Kuby po závazné
rezervaci ze strany klienta

Program výletu



Pro zajištění automobilů je potřeba závazně
nahlásit řidiče (tento řidič musí být osobně přítomen
při předávání i vrácení vozu a podepisuje nájemní
smlouvu vozu). Druhého řidiče je možné doplatit v
předstihu či na místě při podpisu smlouvy. Je
nutností dodržet 24hodinový cyklus pronájmu
vozu. Pokud si klient půjčuje auto ráno a žádá vrácení
auta ve večerních hodinách, již je účtován další celý
den pronájmu. Dále je nutné zaslat letový řád pro
přílet/odlet na/z Kuby. Ihned po závazném potvrzení
vozu jsou v platnosti autopůjčovnou stanovené
stornopoplatky (v případě rušení rezervace).

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY K REZERVACÍM A PŘÍPLATKY SPLATNÉ
SPOLEČNĚ S NÁJMEM VOZU

 

Ø  Konkrétní model vozu objednat nelze, přiřazuje jej
autopůjčovna dle dispozic v rámci dané kategorie

Ø  Minimální délka nájmu vozu jsou 3 plné dny ve vysoké
sezoně a 5 plných dní v extrémně vysoké sezoně

Ø  Povinné pojištění vozu je již zahrnuto v ceně nájmu (pro
řidiče věku 25-75 let)

Ø  Minimální věk řidiče je 21 let, maximální věk 80 let

Ø  Na řidiče věku 21–24 let a 76–80 let aplikuje povinný
příplatek na pojištění +350 Kč / 1 den

Ø  Při zapůjčení automobilu na letišti je účtován
jednorázový manipulační poplatek 550 Kč

Ø  Autopůjčovna zajistí vůz s plnou nádrží. U vozů základní
ekonomické kategorie je za prvotní natankování
účtováno 1570 Kč, u vozů nižší střední třídy 1720 Kč 
(splatné v předstihu s fakturou celé služby
nájmu vozu)

Ø  Poplatek Drop Off (pokud je vůz vrácen v jiné kanceláři,
než kde byl zapůjčen) – na vyžádání sdělíme přesnou
cenu

Ø  Vůz lze zapůjčit / vrátit na celém území Kuby s výjimkou
Cayo Santa María

Ø  Dopsání druhého či třetího řidiče do smlouvy vozu = 80
Kč / 1 den / 1 řidič. Není nutné objednávat v předstihu,
lze zapsat do smlouvy a zaplatit až na místě (Nikdo jiný
než řidiči uvedeni ve smlouvě nesmí usednout za
volant)

Ø  Řidič musí být držitelem ŘP minimálně 2 roky před
zahájením nájmu



Ø  Doporučuje se mít u sebe i MŘP (autopůjčovnám
standardně stačí pouze ŘP evropský pro podpis
nájemní smlouvy vozu, ale v případě pojistné události
by mohl být MŘP vyžadován)

Ø  Autopůjčovna si vyhrazuje právo předat i jiný model
vozu v rámci stanovené kategorie. Uvedené modely
jsou nejtypičtějši, jež jsou v provozu v rámci uvedených
kategorií

 

PŘÍPLATKY V AUTOPŮJČOVNĚ – SPLATNÉ V MOMENTU
PODPISU NÁJEMNÍ SMLOUVY VOZU – PLATBA POUZE KARTOU

Ø  Dopsání druhého či třetího řidiče do smlouvy vozu = 3
USD / 1 den (nikdo jiný za volat nesmí usednout)

Ø  Poplatek Drop Off (pokud je vůz vrácen v jiné kanceláři,
než kde byl zapůjčen) – na vyžádání sdělíme přesnou
cenu - pokud se ví předem, že vůz bude vrácen na
jiném místě, tento poplatek je splatný již s rezervací. V
opačném případě se hradí až na místě kartou

Ø  Zapůjčení zcela nového vozu - první nájem daného vozu
- poplatek ve výši 10 USD (jednorázově splatný na
místě kartou)

Ø  Povinná VRATNÁ záloha (splatná pouze platební kartou
na místě)

o   Vozy ekonomické třídy = vratná kauce 150 USD

o   Vozy nižší střední třídy = vratná kauce 200 USD

 

1 litr benzínu na čerpacích stanicích CUPET nebo ORO
NEGRO = 1,30 USD (splatné kartou VISA či EC/MC či
místní kartou Clasica) Platby za PHM v hotovosti nejsou
umožněny u žádné benzinové pumpy na Kubě !!!
Pokud nevlastníte debetní/kreditní kartu či Vaše karta
není na Kubě funkční, lze si zakoupit "přednabitou"
kartu CLASICA v kanceláři FINCIMEX či některých
směnárnách CADECA (najdete v každém městě na
Kubě)

CK má v destinaci česky hovořícího delegáta (v případě
problému v autopůjčovně či na cestách - 24 hodin na
telefonu), stejně jako je k dispozici 24 h asistenční
služba provozována autopůjčovnou

NA PRONÁJEM VOZŮ U CUBACAR-HAVANAUTOS
SE VZTAHUJÍ NÁSLEDUJÍCÍ STORNOPODMÍNKY:



Po závazném potvrzení rezervace a následném
stornu či změně termínu stornopoplatek ve výši
skutečných nákladů, nejméně však viz níže:

 

64 - 35 dní před zahájením služby = 25% z
celkové částky

34 - 20 dní před zahájením služby = 50% z
celkové částky

19 dní - zahájení služby = 100% z celkové částky

Předčasné ukončení smlouvy / vráceni vozu =
autopůjčovna nevrací peníze za nevyužité dny
nájmu

 

Ø Ihned po závazném potvrzení vozu jsou v platnosti autopůjčovnou
stanovené stornopoplatky (v případě pozdějšího rušení rezervace či
změně termínu)

Ø Více než 64 dní před zahájením služby pronájmu vozu lze bezplatně
změnit data nájmu, čas vyzvednutí vozu, místo zapůjčení / vrácení
vozu.

Ø 64 a méně dní před zahájením nájmu není povoleno již činit absolutně
žádné změny v rezervaci. Pokud by k takové situaci došlo, následný
postup by byl STORNO stávající rezervace (aplikují výše uvedené
stornopoplatky) a vytvoření zcela nové objednávky

Ø JMÉNO HLAVNÍHO ŘIDIČE NELZE MĚNIT ZA ŽÁDNÝCH OKOLNOSTÍ, BEZ
OHLEDU NA DATUM ZAHÁJENÍ SLUŽBY PRONÁJMU VOZU

Zařídíme pro Vás také ubytování, letenky a
vízum!

Ubytování

Ubytování v hotelech ve všech regionech Kuby

Vízum

Turistické vstupní vízum (platnost jeden měsíc
od vstupu do země) - 1280 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

